S 303 /01
LINIOWE CZUJNIKI
PO£O¯ENIA
LINEAR
POSITION
SENSORS
Dane ogólne
TURCK oferuje liniowe czujniki po³o¿enia

6/0302   Hans Turck Gmbh & Co.KG • Anim-Export • ul. Kleeberga 2/116, 85-791 Bydgoszcz • tel.:(+48) 52 / 320 62 70 • fax: (+48) 52 / 344 56 11 • www.anim-export.com.pl
Klucz doboru/
Type code
L T 4 5 0 0 M Q 2 1 L U 0 X 3 H 1 1 4 1- - -
d³ugoœæ w  mm, tutaj = 4500 mm/length in mm, here = 4500 mm
rodzina czujników/sensor family, LT = liniowe czujniki po³o¿enia
N - wejœcie poborem pr¹du NPN(stosowaæ z wyjœciem Ÿród³a pr¹du)/
N- sinking input (used with sourcing outputs)
P - wejœcie Ÿród³a pr¹du PNP(stosowaæ z wyjœciem poboru pr¹du)/
P - sourcing input (used with sinking outputs)
T - TTL Level/T - TTL Level
V - ulotny (bez remanencji magnetycznej)/V - volatile (non retentive)
N - trwa³y (max. 100.000 cykli pamiêci)
N - non-volatile (max. 100,000 storage cycles)
typ wyjœcia/Output
R- ró¿nicowe - standard RS422 / R- differential RS422 line driver
L- ró¿nicowe - standard - 10 do 30 VDC/ L - differential line driver - 10 to 30 VDC
A - 10 kHz    C - 50 kHz    E - 100 kHz    G - 250 kHz
B - 25 kHz    D - 75 kHz    F - 150 kHz H - 500 kHz    I - 1.0 MHz
Z³¹cze wtykowe HRS Push-Pull micot wtyczka
Connector HRS Push-Pull micot connector
Wtyczka/czujnik-przejœcie 1- proste
Connector/Sensor transition 1- straight
Iloœæ PINów: 10 Pin/Number of Pins: 10 pins
L T 4 5 0 0 M Q 2 1 L Q X 2 H R 1 1 0R NVA- - -
L T 4 5 0 0 M Q 2 1 L C LU H 1 1 4 1- - - -
rodzina czujników/sensor familiy, LT = liniowe czujniki po³o¿enia
d³ugoœæ w mm, tutaj = 4500 mm/length in mm, here = 4500 mm
obudowa Q/housing type Q = prostopad³oœcian/rectangular, wysokoœæ w mm/height in mm
typ urz¹dzenia/device type LC = wersja tañsza
typ wyjœcia/output type: LI= pr¹d/Current, LU = napiêcie/voltage
typ przy³¹czenia M12 x 1/connection M12 x 1
typ przy³¹cza M12 x 1/connection M12 x 1
iloœæ LED/no. of LED indications,
brak kodu/no code = brak LED/no LED, X3 = 3-kolorowy LED/3-colour LED
liczba LED/No. of LED indications, X2 = 2-kolorowe LED/2-colour LED
typ wyjœcia/output type: napiêcie/voltage pr¹d/current
0 = 0...10 V 4...20 mA
1 = 10...0 V 20...4 mA
2 = -10...10 V
3 = 10...-10 V
0
typ przy³¹cza/output type: napiêcie/voltage pr¹d/current
0 = 0...10 V 4...20 mA
1 = 10...0 V 20...4 mA
typ wyjœcia/output type: LU = napiêcie/voltage, LI = pr¹d/current
obudowa Q/housing type Q = prostopad³oœcian/rectangular, wysokoœæ w mm/height in mm
d³ugoœæ w mm, hier = 4500 mm/length in mm, tutaj = 4500 mm
rodzina czujników/sensor family, LT = liniowe czujniki po³o¿enia
obudowa Q/housing type Q = prostopad³oœcian/rectangular, wysokoœæ w mm/height in mm
LQ = kwadratura/quadrature
Wersja standartowa
Wersja tañsza
Wyjœcie impulsowe/Pulse output
Hans Turck Gmbh & Co.KG • Anim-Export • ul. Kleeberga 2/116, 85-791 Bydgoszcz • tel.:(+48) 52 / 320 62 70 • fax: (+48) 52 / 344 56 11 • www.anim-export.com.pl    0302/7
Wersja standardowa
LT...M-Q21-...X3-H1141
Liniowe czujniki po³o¿enia w wersji
standardowej s¹ wyposa¿one w wyjœcia:
0...10 V; -10 V...+10 V; i 4...20 mA.. Do
przetwornika s¹ pod³¹czane za pomoc¹
4-polowego z³¹cza wtykowego M12. O